de Primavera, Município de Rosana/SP, conforme memorial
descritivo, planilha de quantidades e preços e cronograma
físico-financeiro.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: E D M VASCONCELOS CONSTRUÇÕES LTDA
Do  Aditamento:  O  contrato  originário  fica  aditado  em

R$ 34.022,34 (trinta e quatro mil vinte e dois reais e trinta
e  quatro  centavos),  conforme  custos  apresentados  pela
Divisão de Obras e Serviços Públicos da Municipalidade.

Data da assinatura: 02/07/2024
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................